tiembre úe mil novecientos-ochente y slaf:, moción que es acepto- 
da“ wmánfmemente por todos loa Accionistas. En Cuanto al segunáo 
punto, solicita la palabra el Sr. Luis Salame ee tien mociona 
elavar el capital socís1 de la Compañía én UK Casos 
Mil 00/100 Sucres (S/.1'50,000,00) más, mediante la misión de - 
Un Mil Quinientos (1,500) acciones ordinarias y norinativas de Un 
Mil 00/100 Sucres (S/+.1.000,00) cada une. De inmediato la Junta 
General aprueba por unanimidad la moción presentaúa por el Sr, —- 

Luis Salame, y los accionistas, Sr. Alfredo Jiménez Benelcazery Ce 
cilia Pilco 'Panchane, Sr.